MODELLO N. 1

DICHIARAZIONE DELLA SITUAZIONE
PATRIMONIALE DEGLI AMMINISTRATORI

(Legge 441/1982 - D.Lgs 33/2013 — Determinazione ANAC n. 241/2017)

MANDATO AMMINISTRATIVO 2024 - 2029

(redditi del 2023)
Io sottoscritto/g .....\] tmﬂw?bmremdente

n. 33/2013, della Determinazione ANAC n. 241/2017 e del Regolamento per la
pubblicita della situazione patrimoniale degli amministratori comunali, nella mia

qualita di . ASSESSAAE, O, COoUME Ou teoPewA

ATTESTO

che la mia situazione patrimoniale ¢ la seguente:

BENI IMMOBILI (TERRENI E FABBRICATTI)

Natura  del | Tipologia (indicate se | Quota di titolarita | Italia/Estero

diritto (a) fabbricato o tetrreno) %

-

|
i

-

Specificare se trattasi di proprieta, comproprieta, supetficie, enfiteusi, usufrutto, uso, abitazione

//

BENI MOBILI ISCRITTI IN PUBBLICI REGISTRI

Tipologia — Indicare se Autovetture, aeromobile, | CV fiscali Anno di immatricolazione
imbarcazione da diporto
MOTO CLELD L+b 2ol
AUTOHLOA U= 24 2008




AZIONI E QUOTE DI PARTECIPAZIONE IN SOCIETA’

Denominazione della societa . TiPologia . o, &l azlon . di quote
(anche estera) (indicare se si
posseggono
quote o azioni)
Jep . AuEaMo A Aetou

ESERCIZIO DI FUNZIONI DI AMMINISTRATORE O DI SINDACO DI SOCIETA

Denominazione della societa
(anche estera)

Natura dell’incarico

—

L~

yd

i

/

TITOLARITA’ DI IMPRESE

Denominazione del’impresa

Qualifica”

e

rd

Annotazioni:




Al fini dell’adempimento di cui al secondo comma dell’art. 2 della Legge 441/82 e s.m. e i.

relativo alla pubblicazione della situazione patrimoniale del coniuge non separato nonché dei figli e

parenti fino al secondo grado, qualora gli stessi ci consentano,

DICHIARO

Che il coniuge non separato °consente
° non consente
Che 1/il figli/o ° consente/consentono
° non consente/consentono
Che i/il parente/i fino al 2° grado* °consente/consentono
%hon consente/consentono

* Parenti entro il 2° grado: genitori, fratelli e sorelle, nonni, figli, nipoti in linea retta (figli di figli)

All’adempimento in parola e che pertanto ° allego
#non allego

le relative dichiarazioni concernenti la situazione patrimoniale

Sul mio onore affermo che la dichiarazione corrisponde al vero, consapevole della responsabilita e

delle pene stabilite dalla legge per false attestazioni e mendaci dichiarazioni (art. 76 del DPR

445/2000).
<] ' =
4 J

Data 4 /do /202&7 \‘// ig;,li;u -

Firma dell’ Amministratore

Allegato: copia documento di identita

* Il presente modello ¢ utilizzabile anche dal coniuge non separato e dai parenti entro il
secondo grado.






Allegato 1

Denominazione

TESLA

META

INTESA SANPAOLO
ENEL

POSTE ITALIANE
LOANDEPOT INC
NATURAL HEALTH TREND
GOLDEN OCEAN GROUP
STELLANTIS

STAR BULK CARRIERS
PROLOGIS

DIANA SHIPPING
PRESIDIO PROPERTY
OCEANPAL

N. di azioni

233,00
51,00
2.738,00
1.215,00
630,00
3.290,00
1.555,00
590,00
400,00
265,00
44,00
1.264,00
4.050,00
40,00






