DICHIARAZIONE DELLA SITUAZIONE PATRIMONIALE DEGLI AMMINISTRATORI

(Legge 441/1982 - D.Lgs 33/2013 - Determinazione ANAC n. 241/2017)

MANDATO AMMINISTRATIVO 2024 - 2029

(redditi del 2023)

Io sottoscritto/a...VITOMO FERRANE...residente a...FIMME...EMMA(TO) ai sensi e per gli effetti della Legge n. 441/82, del D.Lgs n. 33/2013, della Determinazione ANAC n. 241/2017 e del Regolamento per la pubblicità della situazione patrimoniale degli amministratori comunali, nella mia qualità di .ASSESSONE DEL COMME OI MODEMA

ATTESTO

che la mia situazione patrimoniale è la seguente:

BENI IMMOBILI (TERRENI E FABBRICATI)								
Natura diritto (a)	del	Tipologia fabbricato o		se	Quota %	di	titolarità	Italia/Estero
*.						/		
				_				

Specificare se trattasi di proprietà, comproprietà, superficie, enfiteusi, usufrutto, uso, abitazione

BENI MOBILI ISCRITTI IN PUBBLICI REGISTRI						
Tipologia – Indicare se Autovetture, aeromobile, imbarcazione da diporto	CV fiscali	Anno di immatricolazione				
MOTO CICLO	47.6	2019				
AUTOMOBILE	71	2008				

AZIONI E QUOTE DI PAR	TECIPAZIONE	IN SO	CIETA'	3.0		
Denominazione della società (anche estera)	Tipologia (indicare se posseggono quote o azio:)	n. di azioni	n. di quote		
VED. ALLEGANO 1	AZIOU					
			I.			
ESERCIZIO DI FUNZIONI	DI AMMINISTI	RATOI	RE O DI SINDA	CO DI SOCIETÀ		
Denominazione della società (anche estera)		Natura dell'incarico				
·						
	/					
TITOLARITA' DI IMPRESE		-				
Denominazione dell'impresa		Quali	ifica			
		1				
			100 to			
		_				
	2000					
				-		
Innotazioni:						
		/				
	-					

Ai fini dell'adempimento di cui al secondo comma dell'art. 2 della Legge 441/82 e s.m. e i. relativo alla pubblicazione della <u>situazione patrimoniale del coniuge non separato nonché dei figli e parenti fino al secondo grado</u>, qualora gli stessi ci consentano,

DICHIARO

Che il coniuge non separato °consente

° non consente

Che i/il figli/o

° consente/consentono

° non consente/consentono

Che i/il parente/i fino al 2° grado* °consente/consentono

Znon consente/consentono

* Parenti entro il 2º grado: genitori, fratelli e sorelle, nonni, figli, nipoti in linea retta (figli di figli)

All'adempimento in parola e che pertanto o allego

≯non allego

le relative dichiarazioni concernenti la situazione patrimoniale

Sul mio onore affermo che la dichiarazione corrisponde al vero, consapevole della responsabilità e delle pene stabilite dalla legge per false attestazioni e mendaci dichiarazioni (art. 76 del DPR 445/2000).

Data 1 10 2024

Firma dell'Amministratore

Allegato: copia documento di identità

* Il presente modello è utilizzabile anche dal coniuge non separato e dai parenti entro il secondo grado.



Allegato 1

Denominazione	N. di azioni
TESLA	233,00
META	51,00
INTESA SANPAOLO	2.738,00
ENEL	1.215,00
POSTE ITALIANE	630,00
LOANDEPOT INC	3.290,00
NATURAL HEALTH TREND	1.555,00
GOLDEN OCEAN GROUP	590,00
STELLANTIS	400,00
STAR BULK CARRIERS	265,00
PROLOGIS	44,00
DIANA SHIPPING	1.264,00
PRESIDIO PROPERTY	4.050,00
OCEANPAL	40,00

